1) Adseribam fidei facienda causa locos aliquot ex libris περὶ ἀποχῆς. Lib. I c. 8: εἰ δὲ πάντες ἔδιναντο βλέπειν διοίως καὶ μνημονεύειν τὸ συμφέρον, οὐδὲν ἂν προσθέσσοντο νόμων, ἀλλ’ αἰδιαιρέτιας τὰ μὲν εὐλαβεῖν το, τὰ δὲ ἔπραττον, quo loco omnino cum Nauckio expungenda sunt τῶν ἀπειρημένων post τὰ μέν εὐλ. et τῶν προστεταγμένων post ἔπραττον. — Lib. I. c. 35: καὶ εὐλαβητέον τὴν ἐκ τῆς πείρας μάχην. — Lib. I. c. 42: καὶ ἡμεῖς οὖν (οὖν τί;), Φασίν, ἐπειν εὐλαβηθῶμεν βρῶσιν, ἔδουλώθημεν τῷ τοῦ φόβου φρονήσατε. — Lib. I. c. 53: καθόλου δὲ ὅρθας δ Ἐπίκουρος ἔφατκεν εὐλαβητέον εἶναι τροφήν κτλ. — Lib. II c. 61. μάτε κινδύνους τοὺς ἀπὸ τῶν πολλῶν εὐλαβούμενον κτλ. Sed nolo iam plura exscribere in re manifesta.

2) Πρός insitium esse etiam eo confirmatur, quod, si genuinum foret, necessario esset

Alia igitur fuit causa, — Porphyrius pergit, — cur Illus Ulixii venenum negaverit, Anchialus tribuerit. Etenim hic ei amicus erat, ille non erat. ὃν γὰρ οὐκ εἰπεῖς οὐκ ἀδηλος, οὐδὲ οὐ τούτων μετάδοσις πλημμελής, εἰ φίλοι εἴσεν οἱ λαυβάνοντες· καὶ ὃν οὐκ εἰπεῖς τὰς ἀνάγκας οὐκ ἀσεβής, τούτων οὐ μετάδοσις τοῖς ἄγαν φίλοις οὐ νεμεσητή. Manifesto mendoza est οὐκ εἰπεῖς οὐκ ἀδηλος, quae neque dici neque cogitari potest. Nam etiamsi δῆλη et ἀδηλος εἰπεῖς idem significarent ac φανερὰ et ἀφανής, — eo significatu quo apud Athenienses dicebatur φανερὰ σύσια et ἀφανής, — quod non potest, vel sic tamen quod editur nunc absurde dictum foret, ineptissima copulatione et comparatione instituta inter εἰπεῖς οὐκ ἀδηλον et μετάδοσιν οὐ πλημμελῆ. Quae quis sibi *palam*, non *clam* paraverit, num eorum cum amico communicatio necessario *iusta* est ac *pia*? Argumentorum tenor alia omnia requiri ostendit. Quae cuiquam ipsi parare licet, ea cum amico communicare nefas esse nequit. Itaque corrigamus: ὃν γὰρ οὐκ εἰπεῖς οὐκ ἀδηλος, οὐδὲ οὐ τούτων μετάδοσις πλημμελής, εἰ φίλοι εἰσὶν — nam sic pro εἴσεν scribi oportet — οἱ λαυβάνοντες, et notemus, οὐκ εἰπεῖς οὐκ ἀδηλος et οὐδὲ οὐ μετάδοσις πλημμελής ita sibi invicem respondere, ut in sequenti membro οὐκ εἰπεῖς οὐκ ἀσεβής ad amussim respondet his: τούτων οὐ μετάδοσις οὐ νεμεσητή. Eandem sententiam nunc quoque bis expressam esse appetit verbis paululum tantum immutatis ex constanti Porphyrii consuetudine,
qui variare cupit rem *prodigialiter* unam.

z, 262. Plura animadvertisenda sunt in alia Porphyrii quaestione, quam contractam complures Codices (EHMQD) exhibent,

repetendum ante τὴν εἰπεῖς. Id ipsum fieri oportet in Scholio male ad δ, 824 relato, cum — iam Buttmanno verissime observante, — ad vs. 830 pertineat, ubi Homerus de Penelope somniante imaginemque sororis adloquente: Τὴν δ' αἵτε προσέειπε περίφραν Πηνελόπεια. Ad haec igitur verba adscriptum est, — vel potius adscribendum est, — scholion in HPT: τὸ δὲ "τὴν" ὡς πρὸς τὴν φανεῖσαν ὑψιν, ἀλλ' (addit. ex T) οὐ τὸ εἰδῶλον. Immo: ἀλλ' οὐ (πρὸς) τὸ εἰδῶλον. Notatur enim constructio κατὰ σύνεσιν. Contra ad vs. 838: ὡς εἰπὸν σταθμοῖο παρὰ κληῆδα λιόσθη || ἐς πνοιὰς ἀνέμων dicitur, sed nunc in solo P: θτι νῦν περὶ (τοῦ add.) εἰδῶλου δ λόγος, quae sunt ambae Aristonici notae. Iterum πρὸς excidit ad Χ, 236: τότε λέγεται εἶναι ἔτεραλκής οὐ νίκη, θταν τὸ ἔτερον μετατραπῆ. (H) Corrigendum: θταν (πρὸς) τὸ(ν) ἔτερον μετατραπῆ, quod ne sic quidem optime expositum est.